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Fed Başkanı Powell para politikası çerçevesinde değişikliğe gittiklerini açıkladı. 

TCMB Para Politikası Kurulunun toplantı özeti yayımlandı. 
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Fed Başkanı Powell dün Jackson Hole sempozyumundaki konuşmasında; Fed'in para 

politikasına yönelik yeni yaklaşımını açıkladı. Powell, Fed’in ortalama %2 oranında 

enflasyon hedefleyeceğini, maksimum istihdam seviyesi hedefinin de geniş tabanlı ve 

kapsayıcı olacağını ifade etti. Powell, Fed'in %2'nin altında seyreden enflasyonu 

yükseltmek için atacağı adımların enflasyon bir süre %2 seviyesinin ılımlı düzeyde üzerine 

çıkana kadar devam edeceğini ifade etti. Aşırı enflasyonist baskıların oluşması veya 

enflasyonun hedeflenen seviyenin üzerine çıkması halinde harekete geçmekten 

çekinmeyeceklerini söyleyen Powell, güçlü istihdam piyasasına odaklanacaklarını ve 

istihdam için sayısal bir hedef belirlemenin akıllıca olmadığına inandıklarını belirtti. 

Powell’ın açıklamalarının ardından ABD Hazine tahvillerinin getirileri artarken ABD 

borsalarında genel olarak yukarı yönlü bir hareket izlendi. Bu sabah Asya borsalarında da 

alıcı bir seyir gözleniyor. 

ABD’de 22 Ağustos ile biten haftada işsizlik maaşına başvuranların sayısı 1 milyonun hafif 

üzerinde açıklanarak piyasa beklentilerine yakın düzeyde gerçekleşti. Mart ayında 

koronavirüs salgını nedeniyle işsizlik maaşına başvuranların sayısı 6,9 milyon kişi ile rekor 

seviyeye ulaşırken, ekonomik faaliyetin toparlanmasıyla ilk kez Ağustos ayı içinde 1 milyon 

kişinin altına gerilemişti. Ancak hükümet yardımlarının azaltılması ile tüketim 

harcamalarının gerilemesi istihdam piyasasındaki toparlanmanın yavaşladığına işaret 

ediyor. ABD’de daha önce -%32,9 olarak açıklanan ikinci çeyrek GSYH değişimi ise dün       

-%31,7’ye revize edildi.  

TCMB 20 Ağustos’ta gerçekleştirilen Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısına ilişkin 

yayımladığı notta, iktisadi faaliyetteki toparlanmanın sürekliliği ve makrofinansal istikrar 

açısından cari işlemler dengesindeki seyrin önemine dikkat çekerken üçüncü çeyreğe 

ilişkin anket göstergelerinin ve yüksek frekanslı verilerin ikinci çeyrekteki sert daralmanın 

ardından ekonomide belirgin bir toparlanmaya işaret ettiğini belirtti. Salgın dönemine 

özgü destekleyici makro politika adımlarının kademeli olarak geri alınmasına yönelik 

uygun zeminin oluştuğu da ifade edildi. Likidite tedbirleri kapsamında, hedefli ilave likidite 

imkanlarının kademeli olarak azaltılmaya başlandığı ve bu durumun önümüzdeki 

dönemde ağırlıklı ortalama fonlama maliyetini yukarı yönlü etkileyeceği belirtildi. Merkez 

Bankası ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti dün itibarıyla %10 düzeyinde gerçekleşti. 

TCMB tarafından açıklanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, 21 Ağustos 

haftasında yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi portföyü piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden 

arındırılmış olarak 85,9 milyon USD daralırken, DİBS portföyü 71,3 milyon USD genişledi. 

Böylece, 2020 yılının başından itibaren hisse senedi ve DİBS piyasasında yabancıların 

toplam 13,1 milyar USD tutarında net satış gerçekleştirdikleri görülüyor. 

BIST-100 endeksi dün %0,9 artarak günü 1.109 puandan tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS risk primi 4 baz puan azalarak 528 baz puan oldu. 2 yıl vadeli gösterge tahvilin bileşik 

faiz oranı yatay seyrederek %13,21 düzeyinde gerçekleşti. Bu sabah itibarıyla USD/TL 7,34 

seviyesinde, EUR/TL 8,72 düzeyinde seyrediyor.  

Bugün küresel piyasalarda Powell’ın açıklamalarının yansımaları takip edilecek. Yurt içinde 

ise jeopolitik gelişmelerin yanı sıra ekonomik güven endeksi izlenecek.  

Dün                            Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD GSYH Büyümesi, çeyreklik 2020 2Ç -%32,5 -%31,7 ABD Kişisel Tüketim Harcamaları, aylık Temmuz %1,5 %5,6

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 17-22 Ağustos 1 milyon 1,006 milyon ABD Michigan Güven Endeksi, nihai Ağustos 72,8 72,8

- - - - Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Ağustos -14,7 -14,7

Yurt İçi Yurt İçi

PPK Toplantı Özeti Notları 20 Ağustos - - Ekonomik Güven Endeksi Ağustos - 82,2

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.443 0,13

MSCI GOÜ 1.117 0,19

MSCI Japonya Hariç Asya* 579 0,40

Dow Jones 28.492 0,57

S&P 500 3.485 0,17

Euro Stoxx 50 3.331 0,77

Shanghai* 3.368 0,53

Nikkei* 23.296 0,38

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1821 0,07

USD/JPY 106,45 0,28

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 45,1 1,21

Altın (USD/ons) 1.918 1,12

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,75 6 bp

VIX 24,47 1,20

CDS-TR (5-Y) 528 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.109 0,90

USD/TL 7,3587 0,10

Euro/TL 8,6991 0,21

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,21 0,00

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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